ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
14 мая 2020 г. № 0 6 / /% -р

г. Иркутск

«О парламентском запросе
Законодательного Собрания
Иркутской области Губернатору
Иркутской области Левченко
С.Г. «О необходимости
принятия незамедлительных
мер по проектированию и
строительству виадука и
надземного пешеходного
перехода через железную дорогу
в рабочем поселке Куйтун»

Заслушав и обсудив информацию министерства строительства,
дорожного хозяйства Иркутской области, мэра муниципального образования
Куйтунский район Мари А.П. «О парламентском запросе Законодательного
Собрания Иркутской области Губернатору Иркутской области Левченко С.Г.
«О необходимости принятия незамедлительных мер по проектированию и
строительству виадука и надземного пешеходного перехода через железную
дорогу в рабочем поселке Куйтун», руководствуясь статьей 13 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению.
2. Продолжить рассмотрение ответа на парламентский запрос.

Председатель комитета Н.С. Труфанов